州河干流经北横沥至省界水域。

（二）作业服务内容：保洁共 / 条段

（三）作业服务方式：

（四）作业服务频率：

（五）其他：（具体作业服务要求按补充合同执行）

第二条 作业服务标准

双方约定，乙方从事的水域保洁作业服务质量按以下 （三） 标准执行：

（一）现行国家标准。

（二）现行行业标准。

（三）其他：补充协议相关标准。

第三条 作业服务期限

本水域保洁作业服务项目，甲乙双方约定服务期限： 按招标文件要求

第四条 作业服务费用及支付方式

（一）服务总价

本合同作业服务总价为（人民币）69992800 元（陆仟玖佰玖拾玖万贰仟捌佰元整）。

（该金额为年度预算金额，实际拨付以财政部门最终批复为准）

（二）支付方式

1.甲乙双方约定本合同服务期间，作业服务费用按 / （月/季度/年度）结算支付。

2.乙方按任务量及考核结果的费用开具发票，甲方在收到乙方发票后 / 工作日内向

乙方全额支付作业服务费用。

3. 其他：（1）

第五条 作业服务考核

作业服务考核办法，由甲乙双方另行约定。

第六条 甲方权利和义务

（一）甲方应委派专人负责对乙方作业服务的质量、进度和安全等进行协调、指导、监

督；定期组织对乙方的作业服务质量进行评议，并公布评议结果。